
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2019
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 4 i § 8 Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki 
sportowe stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIX/615/2010 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 
28 października 2010 r. w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r., poz. 1220), zmienionej uchwałą nr XXVI/288/2016 z dnia 27 grudnia 2016 r 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyznać nagrody pieniężne za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym zawodnikom wymienionym w Załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Przyznać nagrody pieniężne oraz wyróżnienia zespołowe zawodnikom wymienionym w Załączniku nr 
2 do zarządzenia.

§ 3. Przyznać nagrody pieniężne trenerom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej, 
wymienionym w Załączniku nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Europejskich.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Skoczowa

Mirosław Sitko

Id: 670B100C-0FF2-41F3-925F-1B3B6B996BFF. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.42.2019 

Burmistrza Miasta Skoczowa  

z dnia 8 marca 2019 r. 

 

 

LISTA OSÓB, KTÓRYM ZOSTAŁY PRZYZNANE NAGRODY PIENIĘŻNE 

ZA OSIĄGNIĘCIE WYSOKICH WYNIKÓW SPORTOWYCH  

WE WSPÓŁZAWODNICTWIE  

MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYM W 2018 R. 

 

 

L.P 

 

Imię i nazwisko 

 

Dyscyplina 

 

Wysokość przyznanej 

nagrody 

 

 

1. 

 

Mirosław Madzia 

 

 

Lekka atletyka 

- rzut dyskiem 

- pchnięcie kulą  

 

1.000 zł 

 

2. 
 

Eugenia Szafarczyk 

 

 

Lekka atletyka 

biegi 

 

700 zł 

 

3. 
 

Marcelina Wojtyła 

 

Narciarstwo 

klasyczne 

Nartorolki 

 

700 zł 

 

4. 
 

Wojciech Wojtyła 

 

 

Nartorolki 

 

700 zł 

 

5. 
 

Józef Wojtyła 

 

 

Nartorolki 

 

700 zł 

 

6. 
 

Ewa Tęcza 

 

 

Judo 

 

500 zł 

 

7.  
 

Monika Sawczuk 

 

 

Judo 

 

500 zł 

 

8. 
 

Sylwia Zamarska 

 

 

Szachy 

 

400 zł 

 

9. 
 

Bartosz Goszyk 

 

 

Szachy 

 

400 zł 

 

10. 
 

Barbara Wojtyła 

 

 

Biegi 

 

300 zł 

 

11. 

 

Natalia Krzempek 

 

 

Siatkówka Plażowa 

 

300 zł 

Id: 670B100C-0FF2-41F3-925F-1B3B6B996BFF. Podpisany Strona 1



 

12. 
 

Mikołaj Farana 

 

 

Żeglarstwo 

 

300 zł 

 

13. 
 

Kamil Wilczyński 

 

 

Lekka atletyka 

biegi,  

skok w dal 

 

300 zł 

 

14. 
 

Łukasz Gorgosz 

 

 

Pływanie 

 

300 zł 

 

15. 
 

Julia Chromik 

 

 

Lekka atletyka 

biegi 

 

300 zł 

 

16. 
 

Mikołaj Pisz 

 

 

Lekka atletyka 

biegi 

 

300 zł 

 

17. 
 

Sebastian Libura 

 

 

Lekka atletyka 

biegi 

skok w dal  

 

300 zł 

 

18. 
 

Jakub Libura 

 

 

Lekka atletyka 

biegi 

 

 

300 zł 

 

19. 
 

Marcin Szafarczyk 

 

 

Lekka atletyka 

biegi 

 

 

300 zł 

 

20. 
 

Małgorzata Ciężkowska 

 

 

 

Siatkówka 

 

200 zł 

 

21. 
 

Karolina Gandor 

 

 

Siatkówka 

 

200 zł 

 

22. 
 

Patrycja Wrzeszcz 

 

 

Lekka atletyka 

biegi 

 

200 zł 

 

23. 
 

Patryk Kamel 

 

 

Lekka atletyka 

biegi  

 

200 zł 

 
 

Id: 670B100C-0FF2-41F3-925F-1B3B6B996BFF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.42.2019 

Burmistrza Miasta Skoczowa 

z dnia 8 marca 2019 r. 

 

 

LISTA ZAWODNIKÓW GIER ZESPOŁOWYCH, KTÓRYM ZOSTAŁY 

PRZYZNANE NAGRODY LUB WYRÓŻNIENIA ZA OSIĄGNIĘCIE WYSOKICH 

WYNIKÓW SPORTOWYCH WE WSPÓŁZAWODNICTWIE 

MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYM W 2018 R. 

 

 

L.P 

 

Dane Drużyny/Imię i nazwisko zawodnika 

 

Dyscyplina 

 

Wysokość 

przyznanej 

nagrody  

 

 

1. 

 

Drużyna Młodziczek  

w składzie 11 os.: 

Zuzanna Guzdek, Aleksandra Karkoszka, 

Laura Koenig, Paulina Kowalska,  

Wiktoria Kozieł, Kornelia Małyjurek,  

Natalia Oleś, Anna Ponikiewska,  

Adrianna Sojka, Estera Wanat,  

Magdalena Wojewodzic  

 

 

 

Piłka nożna 

 

2.200 zł 

 

(11 x 200 zł) 

 

2. 

 

Drużyna mini siatkówki chłopców  

w składzie 4 os.: 

Maciej Czerny, Łukasz Krajewski,  

Adrian Czapla, Jakub Łaciak 

 

 

Siatkówka  

 

1.200 zł 

 

(4 x 300 zł) 

 

3. 

 

Drużyna Trampkarzy 

w składzie 18 os.: 

Mateusz Chmiel, Igor Greń,  

Tomasz Janecki, Mikołaj Jochacy,  

Piotr Klimurczyk, Antoni Krzak,  

Jakub Krucek, Mateusz Kubielas, Krzysztof 

Lapczyk, Arkadiusz Liszka,  

Szymon Łagan, Bartosz Moiczek,  

Miłosz Odziomek, Bartosz Podlasiewicz, 

Kacper Połowczuk, Bartosz Zieliński,  

Kamil Zwardoń, Jakub Krzemiński 

 

Piłka nożna  

2.340 zł 

 

(18 x 130 zł) 

 

4. 

 

Drużyna Młodzik I 

w składzie 15 os.: 

Dawid Brudny, Rafał Cyfka, Filip Forszt, 

Dawid Gałuszka, Filip Gerlich,  

 

Piłka nożna 

 

1.650 zł 

 

(15 x 110 zł) 

Id: 670B100C-0FF2-41F3-925F-1B3B6B996BFF. Podpisany Strona 1



Piotr Kojma, Kamil Kraszewski,  

Fabian Kukla, Piotr Kweczlich, Jan Staś, 

Bartosz Palej, Kamil Sojka,  

Hubert Trojanowski, Oliwier Ziebura,  

Tomasz Zwardoń,  

 

 

5. 

 

Drużyna Młodzik II  

w składzie 7 os.: 

Kamil Dworok, Tymon Gruchel,  

Mateusz Nikiel, Kacper Soroń,  

Sebastian Piecha, Michał Porębski,  

Michał Legierski,  

 

Piłka nożna 

 

700 zł 

 

(7 x 100zł) 

 

Id: 670B100C-0FF2-41F3-925F-1B3B6B996BFF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.42.2019 

Burmistrza Miasta Skoczowa 

z dnia 8 marca 2019 r. 

 

 

 

LISTA TRENERÓW, KTÓRYM ZOSTAŁY PRZYZNANE NAGRODY LUB WYRÓŻNIENIA  

W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ ZA 2018 R. 

 

 

 

L.P 

 

Imię i nazwisko 

 

Dyscyplina 

 

Wysokość przyznanej nagrody 

 lub wyróżnienia 

 

1. 

 

Magdalena Kubala 

 

 

Lekka atletyka 

 

 

1.000 zł 

 

2. 

 

Sonia Gustowska 

 

 

 

Piłka nożna kobiet 

 

900 zł 

 

3. 

 

Przemysław Kolondra 

 

 

 

Judo 

 

1.000 zł 

 

4. 

 

Zdzisław 

Kołodziejczyk 

 

 

 

Lekka atletyka 

 

 

800 zł 

 

 

 

5. 

 

Janusz Macura 

 

 

 

Siatkówka 

 

 

800 zł 

 

6. 

Sławomir Foltyn 

 

 

Piłka nożna  

 

600 zł 

 

 

 

7. 

Kamil Kotrys 

 

 

Piłka nożna  

400 zł 

 

8. 

Marcin Michalak 

 

 

Piłka nożna  

400 zł 

 
 

Id: 670B100C-0FF2-41F3-925F-1B3B6B996BFF. Podpisany Strona 1




